
Katedra hydromeliorací a krajinného 

inženýrství zve zájemce na tradiční 

EXKURZI do Spalovny Malešice 
(zařízení pro energetické využití odpadu) 

 

Po 11.11.2024 – sraz 9:55 před vrátnicí Malešické spalovny 

Průmyslová 615/32  Praha-Malešice (GPS 50°4'47.542"N, 14°32'19.516"E) 

 

 

Prohlédneme si zařízení zvenku i zevnitř, uvidíme teorii i praxi procesu zpracování 

odpadu, bude čas na zvídavé dotazy. 

Exkurze zabere cca 2,5h, počet MAX 23 studentů 

K podmínkám exkurzí, které jsem musel slíbit!, patří:  

sportovní obuv (ne sandály ani boty s podpatkem), dále se oblečte tak, aby vám 

nebylo zima a s ohledem na to, že se budeme pohybovat v prašném prostředí. 

Na spalovně není povoleno focení ani natáčení, prosím respektujte to! 

Exkurze je povinná pro studenty předmětu Odpady a kontaminace, přihlásit se na 

ní však může kdokoliv! Vzhledem k omezenému počtu prosím, abyste se přihlásili u 

Ing.Dočkala (osobně B613) či na emailu dockal@fsv.cvut.cz co nejdříve! Je možno 

přijít bez ohlášení na místo srazu, ale riskujete, že se nevejdete mezi 23 

„vyvolených“ – zapsaní mají přednost! 

http://www.psas.cz/
mailto:dockal@fsv.cvut.cz

